事发

A06 城事 2019年11月22日 星期五
编辑/刘永明 图编/言琼 美编/刘湘 校对/曾迎春

扫
码
看
路
人
勇

救
落
井
男
童

解除劳动合同声明
郭旭镇、黄俊杰、周国良、朱芳、
刘昆、杨刚（1978.10）、罗奕、周
旋、乔文军、周盼、罗华东、丁安
柱、杨刚（1988.03）、徐伟、邹学
样、王达、胡兆波、杨洁同志，因
你们未办理相关手续， 擅自离
岗，长期无考勤记录，经多次与
你们电话、短信函告联系未果，
至今未重新返岗， 已严重违反
《劳动合同法》有关规定，达到
解除条件。 经研究决定，单位对
你们做出解除劳动合同的决
定。 限你们自本通告刊登之日
起 30 日内到单位人事部门转
走人事档案，逾期，后果自负。
联系电话：0731-85099561
中铁二十五局集团第三工程
有限公司

作废公告
依据湖南省长沙市雨花区人民
法院（2017）湘 0111 执 4162 号
之五的协助执行通知书，将分
别登记在王三伟、林力群、刘
维湘、刘丽容、刘建雄名下坐落
于长沙市雨花区韶山南路 123
号华翼府商住楼 2103 号、2112
号、2116 号、2117 号、2118 号
的房屋、其相对应的编号为：
长国用（2011）第 066060 号、
长国用（2011）第 066069 号、
长国用（2011）第 066073 号、
长国用（2013）第 074069 号、
长 国 用（2011）第 066075 号
的国有土地使用权证一并登
报公告作废。

长沙市雨花区人民法院

拍卖公告
长沙市中级人民法院定于 2019
年 12月 26 日上午 10 时至 2019
年 12 月 27 日上午 10 时止（延
时的除外）， 通过京东网司法拍
卖平台（网址：http：//sifa.jd.com/
2401，户名：湖南长沙市中级人
民法院）依现状对被执行人湖南
猎鹰房地产开发有限公司名下
的位于长沙市岳麓区湖南涉外
经济学院内 5、6、7 栋（东 03-5、
东 03-6、 东 03-7 栋），（产权证
号分别为长房权证岳麓字第
00494977、00494980、00494989
号）共计三栋房产。 按增价方式
进行第一次公开拍卖，现公告如下：
一、拍卖标的起拍价。 竞买人条
件、竞买保证金及标的物瑕疵详
见京东司法拍卖竞买页面，具体
信息以京东网公示为准。
二、咨询、展示看样时间与方式：
即日起接受咨询，有意者请与本
院联系，统一定于 2019 年 12 月
23 日上午 10 时至 16 时安排看
样。 看样联系电话（请提前联系）
廖女士：18867401180。
三、对于上述标的权属有异议者
请提前（不迟于开拍前 3 个工作
日）与本院联系。
四、法定优先购买权人须在竞买
开始前 7 个工作日向法院提出
申请，经法院确认后，取得优先
竞买资格以及优先竞买代码、参
拍密码，并以优先竞买代码参与
竞买。 法院咨询电话：李法官
0731-85798390 联系地址： 长沙
市曙光中路 289 号湖南省长沙
市中级人民法院执行局。

湖南省长沙市中级人民法院
2019 年 11 月 22 日

湖南省长沙市中级人民法院

拍卖公告
长沙市中级人民法院定于

2019 年 12 月 23 日 10 时开始通
过京东网司法拍卖平台 (网址:
http://sifa. jd.com/2401.）依现状
对被执行人谢国顺名下位于娄
底市娄星区育才路文化广场旁
01 号、 建筑面积为 152.76 平方
米商业用房和 121-181 号、建筑
面积为 1231.02 平方米住宅用房
(房产权证号:娄房权证娄底字第
00098614 号)。 依法进行公开拍
卖，现公告如下:

一、拍卖标的价格、竞买人
条件、竞买保证金及标的物瑕疵
详见京东司法拍卖竞买页面，具
体信息以京东网公示为准;

二、咨询、展示看样的时间
与方式:即日起接受咨询，有意者
请与本院联系， 法院咨询电话:
0731-85798390 赵法官。 自行安
排看样， 看样联系电话: 廖女士
18867401180

三、对上述标的权属有异议
者，请提前(不迟于开拍前 3 个工
作日)与本院联系。

四、法定优先购买权人须在
竞买开始前 3 个工作日向法院
提出申请，经法院确认后，取得
优先竞买资格以及优先竞买代
码、参拍密码，并以优先竞买代
码参与竞买。

2019 年 11 月 20 日

60元/行 执行官方格式，每行最多排 13个 6号字，标题至少占两行

鼎极便民信息
13875895159经办热线

全省发行 主流权威 微信办理

作废公告
依据长沙市芙蓉区人民法院（20
19）湘 0102 执 4233 号的协助
执行通知书，现将长沙市芙蓉
城市建设投资有限责任公司名
下位于朝阳路 78 号凯通国际城
5 栋 409 号房、产权证号 714261
006 号的房屋所有权证公告作废。

长沙市芙蓉区人民法院

作废公告
依据湖南省郴州市北湖区人民
法院（2019）湘 1002 执 3256 号
之一的协助执行通知书，现将
本院以（2019）湘 1002 执保 722
号查封的被执行人冯健、唐丽
群共有的位于长沙市天心区芙
蓉南路二段 249 号中建芙蓉嘉
苑北区 3 栋 206 号房屋、产权证
号 为 ：20180391959、2018039
1960 号的房屋不动产权证与该
房屋编号为：20180387237 号
的他项权证一并登报公告作废。

郴州市北湖区人民法院

作废公告
依据长沙市开福区人民法院
（2019）湘 0105 执 3198 号之二
的协助执行通知书，将黄六民名
下位于长沙市天心区长坡 021
栋 603 号房、编号为 201901830
15 号的他项权证登报公告作废。

作废公告
依据湖南省长沙市天心区人民
法院（2019）湘 0103 执 1693 号
的协助执行通知书，现将登记
在被执行人胡海波名下的位于
长沙市天心区芙蓉中路三段
268 号蓉苑 A、B 栋及其地下室
810 号房产、编号为：长国用
（2011）第 029828 号的国有土
地使用权证登报公告作废。

作废公告
依据湖南省长沙市岳麓区人民
法院（2019）湘 0104 执 4958 号
的协助执行通知书，现将登记
在戴宇名下位于长沙市雨花区
中意一路 540 号农博中心绿色
食品城 B3031 号房屋、产权证
号为 710094918 号的房屋所有
权证与该房屋编号为：长国用
（2009）第 049833 号的国有土
地使用权证一并登报公告作废。

长沙市岳麓区人民法院

作废公告
依据湖南省长沙县人民法院（20
19）湘 0121 执 2730 号的协助
执行通知书，现将登记在顾继
明名下坐落于长沙市天心区劳
动路 233 号佳逸豪园 1509 号房
屋、编号为长国用（2003）第
011424 号的国有土地使用权证
登报公告作废。

长沙县人民法院

作废公告
依据湖南省长沙市岳麓区人民
法院 (2019) 湘 0104 执 1698 号
之一的协助执行通知书，现将登
记在杨璐名下位于长沙市岳麓
区学士路 99 号江山帝景小区
A39、40 栋 802 号房产、 编号为
长国用(2015) 第 003173 号 国有
土地使用权证登报公告作废。

长沙市岳麓区人民法院

遗失声明
长沙市雨花区新金鑫进口汽
车修理厂遗失公司公章一枚，
特声明作废。

寻物启事
本人于 10月 17日晚在长沙芙蓉
中路泊富国际广场附近遗失一
个上黑下灰色方盒子形状的移
动硬盘，硬盘内的资料和亲人
照片对本人非常珍贵，故登报
寻物苦苦寻找，请好心人帮忙
提供寻找线索，如有好心人拾
到硬盘烦请联系本人，找回硬
盘一定酬谢！
电话：13052300148 王先生

解散（清算）公告
岳阳龙飞腾家政服务有限公司经
股东决定解散公司，请各债权人
自本公告见报之日起 45 日内向
本公司清算组申报债权。
联系人：马沙，电话 15173053088

作废公告
依据浙江省丽水市莲都区人民
法院（2018）浙 1102 执 2919 号
的协助执行通知书，现将坐落
于长沙市开福区金泰路 199 号
湘江世纪城富湾国际 5 栋 3502
号房产的房屋、产权证号为：
716213813 号的房屋所有权证
与该房编号为长国用（2013）
第 059127 号的国有土地使用
权证一并登报公告作废。

丽水市莲都区人民法院

注销公告
湘潭市佳禧宝贸易有限公司经
股东会 2019 年 8 月 20 日决议
注销，请各债权人自本公告见报
之日起 45 日内向本公司清算组
申报债权。 联系人：张治国
联系电话：18973292626

◆恒基凯旋门 3C 期 1413 房户主
袁炼不慎遗失房款发票增值税
普通发票（发票号码：00855689，
金额：116360 元），声明作废。

清算公告
湖南金泫海玲商贸有限公司经
股东会决议注销，请各债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本
公司清算组申报债权。 联系人：
刘绍海，电话 18627679888

清算公告
衡阳博焱商贸有限公司经股东
会决议注销， 请各债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本
公司清算组申报债权。联系人：
赵娅，电话 18666368800

◆彭达康不慎遗失位于长沙市岳
麓区恒大文化旅游城小区 1-2-1、
1-2-2 栋 1505 室物业专项维修资
金缴款凭证第 1、3 联,凭证号：000
3058989；声明作废。

◆李日波遗失（八级）伤残军人证，
证号：湘军 L034088，声明作废。

为感谢多年来购彩客户对中国福
利彩票的喜爱和支持，以及对公益事业
的爱心奉献，福彩双色球开启一年一度
的大派奖活动。 派奖活动从双色球
2019129期（开奖日期为2019年11月10
日，星期日）开始，连续派奖20期，派奖
总金额12亿元！ 此次破纪录大派奖，将
为双色球购彩客户及彩票市场带来一
场前所未有的欢乐盛典。 派奖期间，单
注最高可得奖金2000万！

大奖小奖都翻番
为了让更多购彩客户享受到派奖

活动的实惠，此次将针对双色球一等奖
和六等奖进行派奖。一等奖派奖奖金分
为特别奖和普惠奖，分别派送6亿元和1
亿元，而六等奖翻番奖的奖金为5亿元。
单票金额20元（含）以上的彩票中得一
等奖和六等奖均有可能享受奖金翻番
的惊喜。

此外，设立5亿元的六等奖翻番奖，
对当期单票金额超过20元（含）的六等
奖中奖彩票，按每注六等奖派送固定奖

金5元， 直至六等奖翻番奖奖金派送完
毕为止。

门槛更低更普惠
相比以往，本次派奖活动从奖项设

置上也更加普惠， 单票金额超过20元
（含） 可参与一等奖特别奖及六等奖翻
番奖，不足20元则可参与一等奖普惠奖
派奖， 兼顾不同投注金额购彩客户，涵
盖范围更大，让更多购彩客户有机会享
受到派奖活动带来的惊喜和幸运。

本次12亿大派奖，是我国彩票史上
金额最大、范围最广的派奖活动，将为
购彩客户们带来一场幸运盛宴，让大家
在与大奖结缘的同时，奉献爱心，收获
快乐和惊喜，让每一个梦想更有可能！

■刘菲 经济信息

14日下午4时左右，双
峰县金开街道同来村村民
王术才接6岁的孙儿小磊
放学，途经归朴街路段时，
小磊挣脱奶奶的手去路边
玩耍， 意外掉进路边工地
的一处污水井。 王术才后
背一凉， 赶到井口呼唤，6
米余深的井底除了荡漾的
水波，没有任何动静。

惊慌失措的呼唤引来
了不少热心人，此时，31岁

的挖机师傅王育永刚在工地
干完活， 回家路上看到有
人跪在地上哭喊， 就下车
打探情况。“得知小孩掉下
污水井了， 我脑海中迅速
闪过一个念头。 孩子肯定
是被水流冲走了， 井底危
险，一定要及时找到孩子。”
顾不得多想， 王育永只身爬
下了污水井。11月的天气，
井里齐膝深的污水冷得让他
直打寒颤。

污水中爬行400余米，他救起坠井男童
井深6米多，污水又冷又臭……31岁挖机师傅王育永只身下井救人获点赞

12亿！“彩市航母”双色球破纪录大派奖震撼来袭

11月14日，王育永只身下井爬行400余米，成功救回坠井男童。 双峰县消防大队供图

“太感谢王师傅了，要不是他及时下井救人，不知道我的孩子会遭遇什么
后果。救命之恩，我们永远铭记于心。”11月21日，在娄底市双峰县人民医院，
周仕祥看着病床上裹着纱布的儿子小磊说道。

11月14日，小磊放学途中掉入6米余深污水井，瞬间被水流冲走。危急时
刻，路过的王育永只身下井救人，在伸手不见五指的排污管道中来回爬行400
余米，成功救回小磊，赢得了现场的一片欢呼。

■通讯员 罗亮 记者 张洋银

孩子被迅速送往县
人民医院救治， 王育永
则悄悄离开了现场。

经检查， 小磊蛛网
膜下腔出血， 脑内还有
小块淤血需要住院观
察， 除了头部身体有擦
伤外，并无大碍。

好事很快在县城传
开了，网友纷纷为这位
下井救人的好青年点
赞。现场的目击市民李
先生说：“王育永小伙
子不简单，下水道又深
又臭 ， 还说不定有毒
气 ，他毫不在乎 ，冒着
生命危险救上小孩，这
种见义勇为的行为值
得大力宣传。”

王育永告诉三 湘
都市报记者，救人之后
他全身湿透四肢乏力，
一双鞋子脏得只能丢
掉，回到家胸闷恶心了
一个多 小 时才 平复 ，
“现在想起来才觉得有
点后怕，但不后悔下井
救人。”

下到井底，排污管道里
面漆黑一片， 什么也看不
见。“我只能顺着水流的方
向爬， 一直在叫小孩名字，
没有任何回应。” 回忆起当
时的情景，王育永说。担心
孩子已经昏迷，他只能一直
往前爬， 又爬行了一段距
离， 隐约听到了孩子的哭
声，王育永心中的一块大石
头才算是落了地。

一找到小磊， 王育永
就把孩子一把抱住， 受到
惊吓的孩子双手搂住他的

脖子。“下水道里又湿又臭，
要赶紧带孩子出去。”王育永
带着小磊迅速往回爬， 此时
两人距出事井口大概已有
200米距离。

两人回到井底时， 消防、
巡特警早已赶到。消防员下井
救人， 小磊却由于过度惊吓，
拼命抱着王育永不肯撒手。这
时的王育永一身疲惫，他接过
消防员放下来的绳索，在众人
的帮忙下带着小磊奋力爬上
了地面，此时距小磊落井已过
去了半个多小时。

6岁孩子不慎掉入6米余深污水井

热心路人只身下井，摸黑爬行400余米

“有点后怕， 但不后
悔下井救人”

施救

心路